АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2019 г. № 13

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018

ГОДА № 398 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ
ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ, ОБУЧАЮЩИХСЯ В
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЯХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ПОЛУЧАЮЩИХ

ОБРАЗОВАНИЕ НА ДОМУ»

В целях реализации пункта 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 4 статьи
15 Закона Ставропольского края от 30 июля 2013 г. № 72-кз «Об образовании»
для организации питания детей с ограниченными возможностями здоровья,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Изобильненского городского округа Ставропольского края, подведомственных
отделу образования администрации Изобильненского городского округа,
получающих образование на дому, администрация Изобильненского городского
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 398 «Об
утверждении Положения об организации питания детей с ограниченными
возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях Изобильненского городского округа Ставропольского края,
получающих образование на дому», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Утвердить стоимость одного дня питания для расчета денежной
компенсации питания детей с ограниченными возможностями здоровья,
обучающимися в общеобразовательных организациях, получающих образование
на дому, в размере 55 рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ